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23.12.2017  Yeni Vizyon  FAHRETTİN PAŞAYA HAKARET EN BASİL 
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24.12.2017  Bursa Haber  ARANYOM 
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24.12.2017  Kent Gazetesi (Bursa)  TÜMSİAD YILIN SON TOPLANTISINDA TÜRKMEN'İ AĞIRLADI.  
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24.12.2017  Kocaeli  PROTOKOL DERNEĞİ OLMAYACAĞIZ" 
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24.12.2017  Şehir (Bursa)  NİTELİKLİ İŞSİZ BULUNAMIYOR 
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BASIN HABERLERİ  
Toplam 1 Konu ve 4 Markada, 10 Haberiniz Mevcut  
 

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ 

 

Yayēn Tarihi Yayēn Baĸlēk Sayfa No 
 

TT¦MSĶAD (5 Haber)  
 

24.12.2017  Bursa Haber  ARANYOM 6  

24.12.2017  Kent Gazetesi (Bursa)  
TÜMSİAD YILIN SON TOPLANTISINDA TÜRKMEN'İ 

AĞIRLADI.  

1  

24.12.2017  Kocaeli  PROTOKOL DERNEĞİ OLMAYACAĞIZ" 1  

24.12.2017  Şehir (Bursa)  NİTELİKLİ İŞSİZ BULUNAMIYOR 1  

23.12.2017  Yeni Vizyon  FAHRETTİN PAŞAYA HAKARET EN BASİL 1  
 

 

TT¦M SANAYĶCĶ VE Ķķ ADAMLARI DERNEĴĶ (3 Haber)  
 

24.12.2017  Bursa Haber  ARANYOM 6  

24.12.2017  Kent Gazetesi (Bursa)  
TÜMSİAD YILIN SON TOPLANTISINDA TÜRKMEN'İ 

AĞIRLADI.  

1  

24.12.2017  Şehir (Bursa)  NİTELİKLİ İŞSİZ BULUNAMIYOR 1  
 

 

YYAķAR DOĴAN (1 Haber)  
 

23.12.2017  Yeni Vizyon  FAHRETTİN PAŞAYA HAKARET EN BASİL 1  
 

 

AADULKADĶR YILDIZ (1 Haber)  
 

23.12.2017  Hakimiyet Ege  
AYDIN TİCARET BORSASI' NDAN EFELER BELEDİYE 

BAŞKANI MESUT ÖZAKCAN'A ZİYARET 

4  

 

 

 

TV HABERLERİ  
Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 2 Haberiniz Mevcut   

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ 

 

Yayēn Program Tarih Saat S¿re Baĸlēk 
 

TT¦MSĶAD (1 Haber)  
 

A Haber  SABAH AJANSI  23.12.2017  07:04  00:01:44  

BM'nin Kudüs kararı iş dünyasında sevinçle 

karşılandı. Not. ASKON, Hasan Ali Cesur, Donald 

Trump, Terör, MÜSİAD, Abdurrahman Kaan, 

TÜMSİAD, Yaşar Doğan,  

 

 
 

YYAķAR DOĴAN (1 Haber)  
 

A Haber  SABAH AJANSI  23.12.2017  07:04  00:01:44  

BM'nin Kudüs kararı iş dünyasında sevinçle 

karşılandı. Not. ASKON, Hasan Ali Cesur, Donald 

Trump, Terör, MÜSİAD, Abdurrahman Kaan, 
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TÜMSİAD, Yaşar Doğan,  

 

 
 

 

 

INTERNET HABERLERİ  
Toplam 1 Konu ve 3 Markada, 12 Haberiniz Mevcut   

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ 

 

Yayēn Yayēn Tarihi Baĸlēk 
 

TT¦MSĶAD (7 Haber)  
 

gazette  23.12.2017  TÜMSİAD dan BAE Dışıişleri Bak 

Gazette  23.12.2017  Tümsİad’dan Bae Dışıişleri Bakanı’na Tepki 

sehirmedya  23.12.2017  Nitelikli işsiz bulunamıyor 

www.bursadabugun.com  23.12.2017  TÜMSİAD Bursa da 2017 nin son  

www.gundogumu.com  23.12.2017  Ne Yapacaklarını Anlatsınlar Bakalım.. 

www.mansetx.com  23.12.2017  2017NİN SON ÇIRAĞAN SÖYLEŞİSİ YAPILDI 

www.nuhtv.net  23.12.2017  Bir Gece Ansızın Gelebiliriz H 

  

TT¦M SANAYĶCĶ VE Ķķ ADAMLARI DERNEĴĶ (3 Haber)  
 

sehirmedya  23.12.2017  Nitelikli işsiz bulunamıyor 

www.mansetx.com  23.12.2017  2017NİN SON ÇIRAĞAN SÖYLEŞİSİ YAPILDI 

www.nuhtv.net  23.12.2017  Bir Gece Ansızın Gelebiliriz H 

  

YYAķAR DOĴAN (2 Haber)  
 

gazette  23.12.2017  TÜMSİAD dan BAE Dışıişleri Bak 

Gazette  23.12.2017  Tümsİad’dan Bae Dışıişleri Bakanı’na Tepki 
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